



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๘-๑๙๘/๑ ถนนพิพิธภักดี
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๓๓๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๓๑๐๐๐๔๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๓๔๙/๒๕๖๔
วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) |
|--------------------------------|---|-------|--------|-----------------------|--------------------|
| ๑ | ซื้อวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของ หน่วยตรวจสอบภายใน (ตามรายละเอียดแนบ ท้าย) | ๒๑ | รายการ | - | ๓,๒๖๓.๐๐ |
| | | | | รวมเป็นเงิน | ๓,๐๔๙.๕๓ |
| | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ๒๑๓.๔๗ |
| (สามพันสองร้อยหกสิบสามบาทถ้วน) | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | ๓,๒๖๓.๐๐ |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๓๘๐๗๓๖ ชื่อวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของหน่วยตรวจสอบภายใน จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอดิพันธ์ กะตะเซ)
หัวหน้าหน่วยตรวจสอบภายใน ปฏิบัติหน้าที่สมทบ
เขตสงขลา จังหวัดสงขลา

วันที่
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายสุมิตร เหลืองภู่รังษี)
.....



วันที่

เลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๓๘๐๗๓๖

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๘๑๔๔๒๖๓๐๖

รายละเอียดแนบท้าย

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | |
|-------|------------------------------------|-------|--------------|-----------|----------|
| 1. | ที่แขวนตรายาง 2 ชั้น | 1 | อัน | 135.00 | 135.00 |
| 2. | เทปใส ขนาด 1 นิ้ว | 1 | ม้วน | 40.00 | 40.00 |
| 3. | เทปโฟม 2 หน้า | 1 | ม้วน | 145.00 | 145.00 |
| 4. | เทปกาวเยื่อไม้ ขนาด 1 นิ้ว | 1 | ม้วน | 45.00 | 45.00 |
| 5. | สันรูดพลาสติก ขนาด 5 มม. | 1 | โหล | 50.00 | 50.00 |
| 6. | สันรูดพลาสติก ขนาด 10 มม. | 1 | โหล | 100.00 | 100.00 |
| 7. | เทปผ้า ขนาด 1 นิ้ว | 2 | ม้วน | 40.00 | 80.00 |
| 8. | เทปผ้า ขนาด 2 นิ้ว | 2 | ม้วน | 75.00 | 150.00 |
| 9. | ดินสอ 2 B | 6 | แท่ง | 6.00 | 36.00 |
| 10. | ยางลบดินสอ | 6 | ก้อน | 6.00 | 36.00 |
| 11. | ไม้บรรทัดธรรมดา ยาว 12 นิ้ว | 2 | อัน | 3.00 | 6.00 |
| 12. | ตราขางวันที่ภาษาไทย | 1 | อัน | 75.00 | 75.00 |
| 13. | ปากกาลูกลื่น | 1 | กล่อง | 230.00 | 230.00 |
| 14. | น้ำยาลบคำผิด Pentel ขนาด 7 มล. | 2 | อัน | 75.00 | 150.00 |
| 15. | กาวแท่งสติ๊ก ขนาด 40 กรัม | 2 | อัน | 65.00 | 130.00 |
| 16. | ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ | 1 | อัน | 65.00 | 65.00 |
| 17. | กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว | 2 | อัน | 65.00 | 130.00 |
| 18. | ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10 | 1 | อัน | 75.00 | 75.00 |
| 19. | ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35 | 1 | อัน | 225.00 | 225.00 |
| 20. | มีดคัดเตอร์สแตนเลสใหญ่ | 2 | อัน | 55.00 | 110.00 |
| 21. | เครื่องคิดเลข 12 หลัก ยี่ห้อ Casio | 1 | เครื่อง | 1,250.00 | 1,250.00 |

(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) เป็นเงินทั้งสิ้น 3,263.00

รายการลำดับที่ 1-12 เป็นสินค้าที่ผลิตภายในประเทศไทย และลำดับที่ 13-21 เป็นสินค้าที่ไม่มีผลิตในประเทศไทย จึงต้องใช้สินค้านำเข้าจากต่างประเทศ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(.....นางสาวสุใจดา ยามือโล๊ะ.....)

(ลงชื่อ).....พยาน

(.....นายสุมิตร เหลืองคำพ่วง.....)

(ลงชื่อ).....พยาน

(.....นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์.....)

(ลงชื่อ).....พยาน

(.....นางสาวสุใจดา ยามือโล๊ะ.....)